Recursele ajustate regulamentar sunt a-se înainta în termenul mai sus indicat Prea on. oficiu protop. ort. român al Șirlei, având a se prezenta în cutare Duminecă ori sârbătoare în sf. biserică din Arăneag spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și oratorie.

Dat în Arăneag în șed. com. par. dela 3/16 Iunie 1924.

#### Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Mihail Luca* m. p. protopop ort. rom.

—□—

1—3

În conformitate cu concluzul Ven. Consistor diecezan ort. rom. din Arad, — Nr. 1995/924, — se escrie concurs pentru deplinarea definitivă a parohiei vacante: **Talpoș**, cu termen de 30 zile, dela prima publicare în organul oficios „Biserica și Școala“.